



四方台镇污水管线二级管线  
建设项目-排水管线工程 工程

招 标 控 制 价

招标控制价 (小写) : \_\_\_\_\_ 1,579,645.71 \_\_\_\_\_

(大写) : \_\_\_\_\_ 壹佰伍拾柒万玖仟陆佰肆拾伍元柒角壹分 \_\_\_\_\_

招 标 人 : \_\_\_\_\_  
(单位盖章)

造价咨询人 : \_\_\_\_\_  
(单位资质专用章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

法定代表人  
或其授权人 : \_\_\_\_\_  
(签字或盖章)

编 制 人 : \_\_\_\_\_  
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : \_\_\_\_\_  
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:            年    月    日

复核时间:            年    月    日

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程 标段：四方台镇污水管线二级管线建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
(一)	分部分项工程费	1167823.74	
1.1	拆除旧路	17656.66	
1.2	恢复道路工程	257639.67	
1.3	土方工程	326815.76	
1.4	管道工程	340250.58	
1.5	井室工程	225461.07	
(二)	措施项目费	122292.6	
(1)	单价措施项目费	88063.6	
2.1.1	大型机械设备进出场及安拆	5498.66	
2.1.2	大型机械设备进出场及安拆	3246.05	
2.1.3	井字架	11514.85	
2.1.4	检查井垫层模板	734.85	
2.1.5	检查井池底模板	3825.83	
2.1.6	检查井圆形井壁模板	60557.75	
2.1.7	检查井盖模板	2685.61	
(2)	总价措施项目费	34229	
①	安全文明施工费	33406.6	
②	其他措施项目费	822.4	
③	专业工程措施项目费		
(三)	其他项目费	116782.37	—
(3)	暂列金额	116782.37	
(4)	专业工程暂估价		
(5)	计日工		
(6)	总承包服务费		
(四)	规费	51960.12	—
	养老保险费	27168.69	—
	医疗保险费	12735.32	—
	失业保险费	849.02	—
	工伤保险费	1698.04	—
	生育保险费	1018.83	—
	住房公积金	8490.22	—
	环境保护税		—
(五)	税金	120786.88	—
招标控制价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)-甲供材料费		1,579,645.71	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程

第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		拆除旧路						
1	041001001001	拆除旧路面	1. 材质:拆除现场实际道路 2. 渣土外运:由投标方自行考虑	m3	435.48	32.32	14074.71	
2	041001002001	拆除原人行道	1. 材质:步道板及垫层 2. 厚度:现场实际情况 3. 外运渣土自行考虑	m3	122.88	29.15	3581.95	
		分部小计					17656.66	
		恢复道路工程						
3	040202001001	路床(槽)整形	1. 部位:路床	m2	573	1.7	974.1	
4	040202013001	山皮石	1. 石料规格:山皮石 2. 厚度:20cm	m2	573	27.01	15476.73	
5	040202015002	5%水泥稳定砂砾	1. 水泥含量:5% 2. 石料规格:5%水泥稳定砂砾 3. 厚度:18cm	m2	573	59.76	34242.48	
6	040202015001	6%水泥稳定砂砾	1. 水泥含量:6% 2. 石料规格:6%水泥稳定砂砾 3. 厚度:18cm	m2	573	61.57	35279.61	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30 2. 厚度:20CM	m2	573	120.95	69304.35	
8	040204004001	安砌普通边石(新建)	1. 材料品种、规格:机切花岗岩80*35*15cm 2. 基础及边石靠背:材料品种、厚度:C15混凝土,厚度见设计图纸 3. 垫层:3cm, M10水泥干拌砂	m	80	131.37	10509.6	
9	040204001001	人行道整形碾压	1. 部位:人行道	m2	512	2.78	1423.36	
本页小计							184866.89	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程

第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
10	040204003001	现浇混凝土垫层	1. 部位:人行道 2. 混凝土强度等级:C15 3. 厚度:15cm	m2	512	87.32	44707.84	
11	040204002001	人行道铺装	1. 部位:人行道 2. 密实度要求:路床,满足设计及规范要求 3. 基础、垫层铺装:3cmM10水泥干拌砂 4. 块料铺设:6cm荷兰砖	m2	512	89.3	45721.6	
		分部小计					257639.67	
		土方工程						
12	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:详见图纸 3. 计算规则:清单量与定额量一致	m3	2010.18	3.54	7116.04	
13	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:挖土 2. 运距:由投标方自行考虑	m3	2010.18	13.07	26273.05	
14	040103001004	水撼砂	1. 密实度要求:按施工规范要求 2. 填方材料品种:水撼砂 3. 填方粒径要求:中砂 4. 填方来源、运距:自行考虑 5. 计算规则:清单量与定额量一致	m3	1861.49	157.63	293426.67	
		分部小计					326815.76	
		管道工程						
本页小计							417245.2	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程

第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
15	040501004001	聚乙烯PE100级实壁管DN300	[项目特征] 1. 垫层、基础材质及厚度:20cm 砂垫层基础 [工作内容] 1. 垫层、基础铺设及养护 2. 模板制作、安装、拆除 3. 混凝土拌和、运输、浇筑、养护 4. 管道铺设 5. 管道检验及试验	m	542.5	627.19	340250.58	
		分部小计					340250.58	
		井室工程						
16	040504002007	Φ1000圆形钢筋混凝土检查井	1. 垫层、基础材质及厚度:Φ1000圆形钢筋混凝土检查井 2. 详见图集06MS101-2	座	41	5190.78	212821.98	
17	040504008001	整体化粪池	1. 材质:钢筋混凝土化粪池 2. 型号、规格:G5-12SQF	座	1	12639.09	12639.09	
		分部小计					225461.07	
		措施项目						
18	041106001002	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:履带式挖掘机	项	1	5498.66	5498.66	
19	041106001003	大型机械设备进出场及安拆	1. 机械设备名称:压路机	项	1	3246.05	3246.05	
20	041101005004	井字架	[项目特征] 1. 井深:详见图纸 [工程内容] 1. 清理场地 2. 搭、拆井字架 3. 材料场内外运输	座	41	280.85	11514.85	
本页小计							585971.21	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程

第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中：暂估价	
21	041102034007	检查井垫层模板	[项目特征] 1. 构件类型:自行考虑 [工程内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 3. 模板场内外运输及维修	m2	21.89	33.57	734.85		
22	041102034008	检查井池底模板	[项目特征] 1. 构件类型:自行考虑 2. 支模高度:详见图纸 [工程内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 3. 模板场内外运输及维修	m2	41.2	92.86	3825.83		
23	041102035005	检查井圆形井壁模板	[项目特征] 1. 构件类型:自行考虑 2. 支模高度:详见图纸 [工程内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 3. 模板场内外运输及维修	m2	670.48	90.32	60557.75		
本页小计							65118.43		

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程

第 5 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
24	041102036004	检查井盖模板	[项目特征] 1. 构件类型:自行考虑 [工作内容] 1. 模板制作、安装、拆除、整理、堆放 2. 模板粘接物及模内杂物清理、刷隔离剂 3. 模板场内外运输及维修	m2	32.19	83.43	2685.61	
		分部小计					88063.6	
本页小计							2685.61	
合 计							1255887.34	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。















# 规费、税金项目清单与计价表

工程名称：四方台镇污水管线二级管线建设项目-排水管线工程      标段：四方台镇污水管线二级管线建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	$[(A) + (B) + (C) + \text{人工费价差}] \times \text{费率}$			51960.12
1.1	养老保险费	计费人工费+人工价差	169804.31	16	27168.69
1.2	医疗保险费	计费人工费+人工价差	169804.31	7.5	12735.32
1.3	失业保险费	计费人工费+人工价差	169804.31	0.5	849.02
1.4	工伤保险费	计费人工费+人工价差	169804.31	1	1698.04
1.5	生育保险费	计费人工费+人工价差	169804.31	0.6	1018.83
1.6	住房公积金	计费人工费+人工价差	169804.31	5	8490.22
1.7	环境保护税	按实际发生计算			
2	税金	$[(一) + (二) + (三) + (四) - (3) - (4) - \text{甲供材料费}] \times \text{税率}$	1342076.46	9	120786.88
合 计					172747

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：